

Hallituksen kokous 22.9.2021

Toiminnanjohtajan katsauksen nostot

Keskusteluja keskeisten toimialajärjestöjen kanssa jatketaan Suomi Golfin strategian yhteisestä toteuttamisesta ja roolituksista.

Golfliitto on päättänyt hakea Suomen Paralympiakomitean jäsenyyttä. Teemme heidän kanssaan paljon yhdessä ja on tärkeää olla heidän jäsen, jotta voimme entistä enemmän hyötyä heidän arvokkaasta asiantuntijuudestaan.

Urheilun eettisiä rikkomuksia käsittelevään kurinpitolautakuntaan haetaan jäseniä. Jäsenillä tulisi olla perehtyneisyyttä urheiluoikeuteen. Potentiaalisista ehdokkaista voi ilmoittaa tj Juha Korhoselle.

Alueilta, joissa on erovuoroisia hallituksen jäseniä, odotetaan esityksiä liiton hallituksen jäseniksi 15.10. mennessä.

Seuroille suunnattu ”tosu-webinaari” pidettiin 21.9. Siihen oli ilmoittautunut 38 henkilöä. Webinaarissa käytiin läpi SGL:n vuoden 2022 toimintasuunnitelman luonnosta.

Muut hallituksen kokouksen nostot.

Taluspäällikkö kävi läpi talouskatsauksessaan päivitetyn talousennusteen vuodelle 2021. Perustuen viime vuoden ylijäämään, talousennusteessa on huomioitu budjetin ulkopuoliset investoinnit digikehitykseen sekä markkinointiin.

Aarni Nordqvist kertoi toimialan suuntaa ja digitalisuutta koskevien kyselyiden tuloksia. Golfjohtajille suunnatusta golftoimialan tila -kyselyn tuloksista käy ilmi, että suurin osa lähes sadasta vastaajasta (93%) oli sitä mieltä, että golf on toimialana menossa positiiviseen suuntaan. Vuonna 2018 tehdyn kyselyn yhteydessä vastaava prosentti oli 52%. Avoimissa palautteissa nousi esiin golfin positiivisen kehityksen lisäksi kasvun tuovat lieveilmiöt, jotka liittyivät esimerkiksi kentän ruuhkaisuuteen sekä välinpitämättömään golfkäyttäytymiseen.

Hallitus kuuli myös tulokset golfjohtajille sekä golfpelaajille suunnatusta digikyselystä. Sekä pelaajat että johtajat antoivat yleisesti positiivisen arvosanan digipalveluiden tarjonnasta sekä hyödyistä. Palveluiden lisääntyminen on kuitenkin aiheuttanut turhautuneisuutta käyttäjissä. Käyttäjät joutuu yhä enemmän pohtimaan mitä palveluita on käytettävissä mihinkin tarkoitukseen ja luomaan esimerkiksi useampia tunnuksia. Palvelut toimivat huonosti yhteen. Toimialajärjestöt saivat selkeän mandaatin tuottaa ja koordinoita digitaalisia palveluita golfyhteisöille ja pelaajille.

Kiitos kaikille vastanneille aktiivisuudesta!

Hallitus vahvisti seurojen viralliset jäsenmäärät kaudella 2021. Seurojen yhteenlaskettu jäsenmäärä oli 157 175. Pelaajamäärät kasvoivat kaikissa segmenteissä, mutta suhteellisesti eniten junioreissa. Junioreiden määrä kääntyi kasvun puolelle vuonna 2019, ja jatkaa nyt erittäin vahvalla kasvukäyrällä.

Rekisteröityjä junioreita (21 vuotta ja alle) on nyt 17 117, mikä on 1559 enemmän kuin vuosi sitten – kasvua reilu 10 %. Junioreista poikia on 13 025 ja tyttöjä 4092. Poikien määrä kasvoi 9 % ja tyttöjen 12 %. Kaikista pelaajista junioreiden määrä on noin 11 %.

Naisgolfarien määrä rikkoi uuden rajapyykin ja on nyt 40 569, joka tarkoittaa reilu 6 % kasvua. Kaikkiaan Suomen golfareista naispuoleisia pelaajia tytöt mukaan lukien on reilut 28 %.

Miesten osuus kasvoi 5 % ja on nyt 99 489. Jo muutaman vuoden ajan nuoret miehet ovat olleet yksi isoimpia golfin aloittajaryhmiä.

Toiminnanjohtaja esitti tilannekatsauksen vuoden 2022 toiminnasuunnittelusta ja taluspäällikkö tilannekatsauksen talousarviosta vuodelle 2022. Toimintasuunnitelman ydintavoitteina ovat edelleen golfin elinvoima varmistaminen, viestinnän vaikuttavuus sekä kilpailun nostaminen maailman TOP 50 tasolle. Talousarvio vuodelle 2022 on tasapainossa ja painopisteet on huomioitu budjetissa.

Hallitus myönsi SM-arvon M40-sarjalle. Kaudesta 2022 eteenpäin SM-kilpailut järjestetään myös M40-sarjassa. Lisäksi Mid Tour järjestää ensi vuodesta eteenpäin omaa M40-osakilpailusarjaa.

Alueiden katsaukset

Golfkausi on kääntymässä loppua kohden. Alueiden katsauksissa kuultiin, että kausi kokonaisuudessaan on sujunut positiivisissa merkeissä. Pelaajia on riittänyt kaikilla kentillä. Pienemmillä kentillä vieraspelaajien määrä on kasvanut. Kauden kierrosmääriin vaikutti kylmä kevät ja pitkä hellejakso keskellä kesää. Pelaajamäärien kasvun seurauksena alueilla kauden aikana on puhuttanut muun muassa välinpitämättömyys tai puutteellinen tietämys koskien huomioitavaa golfkäyttäytymistä, kenttien paikoittainen ruuhkautuminen sekä pelin sujuvuus ja pelinopeus. Eteläisessä osassa Suomea keskustelua on herättänyt juniorikilpailuiden riittävyys vastaamaan nykyiseen kysyntään.

Tärkeät päivämäärät:

Pohjanmaan aluekokous 1.10 - Vöyri

Uudenmaan aluekokous 6.10 klo 18 - Kullo Golf

Keski-Suomen aluekokous 6.10 klo 16 - Teams

Alustavat aikataulut:

Syksyn liittokokous 27.11. Tullaan järjestämään hybridimallilla, mikäli tilanne sallii.

Golflehden julkaisu-aikataulu 2021:

#1-3.3. / aloittajanopas samassa yhteydessä

#2-5.5.

#3-30.6.

#4-20.10.

Hallituksen kokousaikataulu syksyllä 2021:

13.10, 9.11, 16.12

Koronatilanne

Viranomaiset ovat lähteneet selkeästi vapauttamaan yhteiskunnan eri toimintoja. Viranomaisten viestintää tulee seurata erityisesti oman alueen osalta.

Lähtökohtaisesti golfkentän auki pitäminen on mahdollista, ottaen huomioon kaikki viranomaisten antamat rajoitukset, määräykset ja ohjeet. Golfaminen on mahdollista, jos turvallisuus voidaan kulloisissakin olosuhteissa varmistaa asiakasmäärien rajaamisen, turvaetäisyyksien ja hygieniaohjeistuksen avulla.

Olemme koostaneet UKK - usein kysytyt kysymykset liittyen COVID-19 koronavirusepidemiaan. Aineistoa päivitetään ja tarkennetaan muuttuvien ohjeistusten mukaisesti. UKK:n löydät [golf.fi-sivuilta koronatiedotus-linkin takaa](https://golf.fi/sivuilla_koronatiedotus-linkin_takaa).

Toivomme ja odotamme golfareilta ja golfyhteisöiltä vastuullisuutta yhteisen hyvinvoinnin turvaamisessa. Suosittelemme seuraamaan ja noudattamaan viranomaisten, terveydenhuollon sekä Suomen Olympiakomitean viestintää ja ohjeistusta.

Kannustamme ottamaan käyttöön viime vuonna hyväksi koetut käytännöt.

Tarvittaessa ohjeistuksen tulkinta-apua voi pyytää golfliitosta Juha Korhoselta p. 0400 722 876.

